



Servicopias Centro de Copiado

"Mejores servicios, mejores productos"

PAOLA ANDREA SANTOS

NIT. 53009417-1 - Régimen Simplificado

Venta y Suministro de Papelería

Calle 9 No. 11-27 B. 20 de Julio - Cels: 310 852 3882 / 313 405 4686 - Paz de Ariporo - Casanare

FECHA DE FACTURA

20 07 20

SEÑORES: Municipio de Hato Corozal.

NIT: 00002638-2 TEL:

FACTURA DE VENTA

5188

DIRECCIÓN: cl 12 H 8-13

FORMA DE PAGO: Contado

☐ Crédito

☐ No. Cotas

CANT.	DESCRIPCIÓN	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Caja x 20 Resma Carta.	144.000	720.000
10	Caja x 12 Kilométrico	20500	205.000
32	Caja Clip.	1700	54400
7	Caja Grapa cosechadora.	4200	29400
20	Caja para Archivo.	6000	120.000
120	Carpetas 4 Solapas	4000	480.000
2	Caja x 12 Lapiz # 2	12200	24.400
2	Bisturi mango plástico	6050	12.100
5	Pegante Barra 20gr.	5500	27.500
4	Caja Gancho Mariposa	4500	18.000
1	Cabezal ploter C9380A	490.000	490.000
1	Cabezal ploter C9383A	490.000	490.000
1	Cabezal ploter. C9384A	492.850	492.850
7	Marcador Sharpie	3700	25.900
5	Marcador Borrable Pelikan	3700	18.500
40	Pag. Separador plast.	3000	120.000
3	Cinta transp. 12mmx20	5850	17.550
2	Postic. Notas.	4000	8000

SON:

SUBTOTAL \$

Esta factura de venta se asimila en todos sus efectos una letra de cambio según Art. 774 del código de comercio.
Recibi conforme y acepto esta Factura por el producto o servicio prestado. Ley 1231 de 2008

ABONO \$

FIRMA:

TOTAL \$

C.C. No.:

Fecha:

PAOLA ANDREA SANTOS

NIT. 53009417-1 - Régimen Simplificado

Venta y Suministro de Papelería

Calle 9 No. 11-27 B. 20 de Julio - Cels: 310 852 3882 / 313 405 4686 - Paz de Ariporo - Casanare

FECHA DE FACTURA

SEÑORES: Municipio de Hato Corozal

NIT. 8000 12638-2 TEL:

DIR: C112#8-13

FORMA DE PAGO: Contado

Crédito

No. Coutas

FACTURA DE VENTA

5189

IMPRESOS DEL LLANO Y/O LILIA E. VARGAS - NIT. 47.436.173-9 - CEL: 3123772521 - YOPAL

SON: ~~veintitres~~ millones Noventa y
Cinuenta mil pesos M/cte.

SUBTOTAL \$ 23'950.000

Esta factura de venta se asimila en todos sus efectos una letra de cambio según Art. 774 del código de comercio.
Recibí conforme y acepto esta Factura por el producto o servicio prestado. Ley 1231 de 2008

ABONO \$

FIRMA:

C.C. No.:

Fecha:

TOTAL \$ 23'950.000